(“\j COMPLEX TRADE
afeccnonansHoe obopyaocianuve ans

Ky =HW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.11.2025

Cron npouasoacteeHHbIn MNuwesble TexHonorum MNpogou CPO6-12/7MHT-M
LleHa ¢ HOC: 17 278 py®6. ApTuKyn: 286654

-

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LUvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
ecTb

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpyba

1200

700

910

31.87

27.2

MpounaeoacTeeHHbI cTon Muiwesbie TexHonormm Mpodom CPO6-12/7MHT-M npenHasHaveH ans 06paboTky NpoaykToB

MUTaHWs, packaTku TecTa N XpaHeHMst KYXOHHOrO MHBEHTaPS Ha NPEANPUATASX 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNS, TOPFrOBIN U
MMLWEBbIX NPoM3BoAcTBax. Moaenb ocHalleHa Nonkow 1 perynupyemsiMin onopamu. Martepuan CTonewHmLbl U Nonku -
BbICOKOKa4eCTBEHHAs Hepxasetowas ctanb AlSI 430 tonwwuHon 0.8 MM, yecuneHHaa nunctom JTOCT TonwmHon 16 mm,

MaTepuan kapkaca - BbICOKOKa4eCTBeHHasl Hepxkasetowas cTanb (Tpyba 40x40 Mm).

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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