

Коммерческое предложение от 31.01.2026**Стол производственный Пищевые Технологии Профи СРОб-12/7ПНТ-М****Цена с НДС: 17 710 руб.****Артикул: 286654****Есть в наличии**

Страна-производитель	Россия
Комплектация	полка
Материал столешницы	нержавеющая сталь
Борт	есть
Тип	открытый
Материал каркаса	нержавеющая сталь
Профиль ножек	труба
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	700
Высота, мм	910
Вес (без упаковки), кг	31.87
Вес (с упаковкой), кг	27.2

Производственный стол [Пищевые Технологии Профи СРОб-12/7ПНТ-М](#) предназначен для обработки продуктов питания, раскатки теста и хранения кухонного инвентаря на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена полкой и регулируемыми опорами. Материал столешницы и полки - высококачественная нержавеющая сталь [AISI 430](#) толщиной 0.8 мм, усиленная листом ЛДСП толщиной 16 мм, материал каркаса - высококачественная нержавеющая сталь (труба 40x40 мм).

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.